
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

  РІШЕННЯ 

12 березня 2020 року                                                                       №33-18/VIІ 

Про  внесення змін до  рішення сільської  
ради №32-5/VII від 23.12.2019 «Про  
затвердження штатних розписів» 
  
    Відповідно до статті 11,  пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Типових штатних нормативів 
загальноосвітніх навчальних закладів затверджених наказом МОН України 
№ 1205 від 06.12.2010 р., Наказу  Міністерства освіти і науки України  від 
19.09.2016 №1120 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки 
України від 06 грудня 2010 року №1205», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 29 грудня 2009 року №1417 «Деякі питання діяльності 
територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг)» зі змінами, Постанови Кабінету Міністрів  «Про затвердження 
Типового положення про центр надання соціальних послуг»,   Іркліївська 
сільська рада   вирішила: 
 

1. Внести зміни до штатного розпису  комунального закладу 
«Іркліївський ліцей» Іркліївської сільської ради Черкаської області, а саме: 
 - вивести із штатного розпису 0,5 штатної посади  медичної  сестри з 
дієтичного харчування; 
-  ввести до штатного розпису  0,5 штатної посади  кухаря. 

2. Внести зміни до штатного розпису  комунального закладу 
«Іркліївський центр надання соціальних послуг» Іркліївської сільської ради  
Черкаської області, а саме: 
- вивести із штатного розпису 0,5 штатної посади соціального робітника; 
- ввести до штатного розпису 0,75 штатної посади  організатора культурно-
дозвіллєвої діяльності; 
- ввести до штатного розпису  2 штатні посади  фахівця із соціальної роботи. 
     3. Внести зміни до штатного розпису Іркліївської сільської ради, а саме: 
- ввести у відділ соціального захисту і охорони здоров’я  1 штатну посаду  
провідного спеціаліста . 
     4.  Додатки №1,2,11 рішення сільської ради  від 23.12.2019 року №32-5/VII  
«Про затвердження штатних розписів»  викласти в новій редакції  згідно 
додатку. Зміни до штатних розписів ввести в дію з 16.03.2020 року. 
 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з  
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 
 
 
 
  Сільський голова                                                                   І.ПОЇЗДНИК 


